rivagium vel silquaticum, quod impositum fuit post mortem imperatoris Frederici bone memorie 

predecessoris nostri usqueh nunc, volentes, ut de cetereo rivagium vel silquaticum non aliter exhibeant, nisi 

quod consueverunt tempore eti in vita ipsius imperatoris Frederici dare. Item de munificencia maiestatis 

nostre ipsis hominibus ac civibus Firmane civitatis et successoribus eorum plenam licentiam damus et 

potestatem faciendi atque cudendi rectos denarios in honore et nomine nostro atque nomine ipsius civitatis 

Firmane, ita quod ipsi denarii nec in forma nec in pondere coequentur imperialibusj nostris. Quare 

mandamus et ex imperiali nostro sanctimus edicto, quatinus nulla persona alta vel humilis, ecclesiastica vel 

secularis, iam dictos homines atque cives et mercatores nominate civitatis Firmane et eorum successores in 

nominatis omnibus molestare aut offendere presumat aut eorum denarios perturbare vel tondere sive 

devastare audeantk. Si quis enim ipsos de nominatis omnibus molestare aut diminuere presumpserit, pro 

pena quinquaginta libras auri puri componat, medietatem fisco nostro et reliquam molestiam sustinentibus. 

Ut autem prefata omnia semper rata teneantur et firma, presens privilegium scribi et nostre maiestatis 

sigillo iussimusl insigniri. Huius rei testes sunt: Petrus alme Urbis prefectus, Fredericus marchiol de 

Badenm, comes Hermannus de Arziburchn, comes Haydenricus de Lutruberc, Guido Cazaconte et 

quamplures alii. 

# Signum domini Ottonis quarti Romanorum imperatoris invictissimi. # (M.) 

Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo undecimo, regnante domino 

Ottone quarto Romanorum imperatore glorioso, anno regni eius quartodecimo, imperii vero 

tertioo.          Dat. apud hospitale sancti Angeli de Subterra, kal. decembris, XVa p indictioneq. 

(SP.D.)r 

b–b litoris – quod fehlt A, stattdessen folgt nach dem vorhergehenden Wort (successoribus) ut 
c–c res – salve infolge Faltung etwas abgerieben A, Oberteil des Majuskel R von res infolge Faltung abgerieben 
und s von sint durch kleines Loch in der Faltung beschädigt A´ 
d unter c kleines Loch in der Faltung A 
e drei kleine Löcher in der Faltung unter dem Wort A, is durch kleines Loch in der Faltung teilweise zerstört A´  
f–f quorum – et in A´ infolge Faltung etwas beschädigt, unter s von merces kleines Loch in der Faltung A  
g t aus o verb. A 
h us verb. A 
i e wohl aus i verb. A 
j impialibus A´, fehlt Kürzungsstrich an p 
k so AA´ statt audeat 
l–l iussimus – marchio in A infolge Faltung stellenweise abgerieben, in A´ unter zweitem s von testes kleines Loch 
in der Faltung  
m darunter ein Loch in der Faltung A´ 
n z wohl aus c verb. AA´ 
o zwischen diesem und dem folgenden Wort eine Zierlinie über den Raum von etwa drei Wörtern AA´ 
p a durch kleinen Riss im Pergament beschädigt A 
q Ende der Zeile mit einer Zierlinie ausgefüllt AA´ 
r zwei rhombenförmige Einschnitte in der Plica AA´, A´ laut notarieller Abschrift mit Goldbulle besiegelt. 
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BFW 453. 
Otto teilt allen Bewohnern der Mark Ancona und der Grafschaft Fermo mit, dass er 
den Bürgern der Stadt F e r m o  das Recht verliehen habe, Pfennige zu prägen, und 
befiehlt ihnen, diese anzunehmen.